
ZARZĄDZENIE NR 152/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2021 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 
5 Uchwały Nr LVIII/578/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. 
poz. 1043) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych na realizację zadań własnych 
z zakresu rozwoju sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2021, w składzie:  

1. Anna Elżbieciak - Stec – Przewodnicząca Komisji, 

2. Monika Zalas – Członek Komisji, 

3. Justyna Kaczkowska – Członek Komisji. 

§ 2.  Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty według kryteriów merytorycznych zawartych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: A01B3E9D-AD78-4CAB-884C-06C0D7EECBF8. Przyjęty Strona 1




